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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1000890) Прва Женска Фудбалска Лига 17/18
Коло: 7-7
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва Женска Фудбалска Лига 17/18

7.Коло

11.11.2017жфк ЊУ ЈОРК - жфк АСС Унитед
-:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Попов Сашко (Велес)

Игралиште Јован Мандаровски 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.11.2017ЖФК ТЕТОВО 2017 - ЖФК БОРЕЦ
-:-

Леши Беса (Струга) Асани Љумтурие
(с.Заграчани, Струга)

Адеми Бетиме
(Струга)

Дерала Реџеп (Гостивар)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.11.2017жфк Атлетико - жфк Топ Гол  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Конеска Марија
(Прилеп)

Савиќ Никола (Охрид)

Игралиште Павел Шатев 11:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.11.2017ЖФК КАМЕНИЦА САСА - ЖФК СЦ
ИСТАТОВ 2015  -:-

Арсов Спире (Кочани)
Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Димитровска
Кристина (Кочани)

Гицов Јордан (Кочани)

Градски стадион - Македонска
Каменица

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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12.11.2017ЖФК ДРАГОН 2014 - ЖФК
КОЧАНИ  -:-

Зулбеари Фитим
(Тетово)

Цветановиќ Тамара
(Скопје)

Рајчевска Ангела
(Скопје)

Ристовски Драган (Куманово)

Игралиште Јован Мандаровски 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

12.11.2017ЖФК РЕЧИЦА - ЖФК ТИВЕРИЈА
СТРУМИЦА  -:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Хамид Дениса
(Гостивар)

Ќаили Линдијана
(Гостивар)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Фудбалски терен Речица 13:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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